
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 34 «БЕЛОЧКА»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

П Р И К А З 

    

   От 01.09.2023                                                                                                          №206  
 

 Об аттестации педагогических работников в 2023 году 

 

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 24 марта 2023 года  №196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», положением об аттестации педагогических 

работников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

            1. Создать аттестационную комиссию для организации и проведения 

аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой 

должности в соответствии с положением о порядке аттестации 

педагогических работников муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад №34 «Белочка». 

            2. Утвердить состав аттестационной комиссии в соответствии с 

приложением №1. 

    3. Утвердить список аттестуемых на соответствие занимаемой должности в 

соответствии  с приложением №2. 

   4. Утвердить график проведения аттестации учебном году в соответствии                              

с приложением №3. 

   5. Старшему воспитателю, Ю.В. Зайнуллиной  довести до сведения 

аттестуемых порядок аттестации педагогических работников с целью 

подтверждения занимаемой должности. 

           6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                

 

             

Заведующий                                                                                            М.С. Кошелева 

 

С приказом ознакомлены: 

 
                                                                                                                 

 

 

 



           Приложение №1 

к приказу заведующего 

                                                                                                                 МАДОУ д/с №34 «Белочка» 

                                                                                                     от 01.09.2023  №206 

 

 

 

Состав аттестационной комиссии  

на соответствие занимаемой должности  

 

Председатель комиссии Зайнуллина Юлия 

Васильевна 

Старший воспитатель 

Заместитель председателя комиссии  Грищенко Инна 

Анатольевна 

Музыкальный 

руководитель 

Секретарь Бот Анфиса Игоревна  делопроизводитель 

 

Член комиссии  Войтенко Наталья 

Эристовна 

воспитатель 

Член комиссии Мартынова Майя 

Александровна 

Председатель первичной 

профсоюзной 

организации 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               



          Приложение №2 

к приказу заведующего 

                                                                                                                 МАДОУ д/с №34 «Белочка» 

                                                                                                     от 01.09.2023  №206 

 

 

 

Список аттестуемых  

на соответствие занимаемой должности в 2023 - 2024 году 

 

Фамилия имя отчество  

аттестуемого 

Должность 

Малова Ирина Ивановна Педагог - психолог 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                          

Приложение №3 

к приказу заведующего 

                                                                                                                 МАДОУ д/с №34 «Белочка» 

                                                                                                    от 01.09.2023  №206 



 

 

График проведения в 2023 - 2024 году  

аттестации педагогических работников  

 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Должность Дата аттестации 

1.  Малова Ирина Ивановна Педагог - 

психолог 

15.12.2023 

 

 


		2023-09-01T13:15:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 34 "БЕЛОЧКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




